Frequentie: 50/60 Hz
Thermische klasse: B (130°C)
Diëlektrische sterkte 50 Hz - 60sec
 - primaire - secundaire: 4200 Vac
 - primaire - aarding: 2100 Vac
 - secundaire - aarding: 2100 Vac
Isolatieweerstand: > 100 MOhm
Maximale omgevingstemperatuur bij vollast: 40°C

ng
 w
ij
zi
gb
aa
r
where  re l i a b i l i t y  s t a r t s
p
o
w
e
r
ELEKTRISCHE KENMERKEN & BEVEILIGING VAN DE TRANSFORMATOR
AUTOMATION / POWER / TRANSFORMATOR / ITMR TECHNISCHE FICHE V1.0
ITMR-0050 -24 50  3,6 5,7 10,4 0,5 0,315  4 2
ITMR-0075 -24 50  4,7 8,7 10,4 0,8 0,5  6,3 3,15
ITMR-0100 -24 100  5,4 10,4 9,9 1 0,63  8 4
ITMR-0160 -24 160  8,5 9,7 7,6 1,6 1  12,5 6,3
ITMR-0200 -24 200  8,5 10,7 7,1 2 1.25  16 8
ITMR-0250 -24 250  10 16,3 8,8 2,5 1.6  20 10
ITMR-0300 -24 300  10 23,3 7,1 2,5 1,6  25 12,5
ITMR-0050 -48 50  3,6 5,7 10,4 0,5 0,315   2 1
ITMR-0075 -48 50  4,7 8,7 10,4 0,8 0,5   3,15 1,6
ITMR-0100 -48 100  5,4 10,4 9,9 1 0,63   4 2
ITMR-0160 -48 160  8,5 9,7 7,6 1,6 1   6,3 3,15

ve
rw
it
ti
gi
ng
 w
ij
zi
gb
aa
r
where  re l i a b i l i t y  s t a r t s
AFMETINGEN
ITMR-0050    50* 90 106 87 68,5 90 4,5  1,510
ITMR-0075      75** 90 106 106 68,5 90 4,5  1,900
ITMR-0100  100* 90 106 116 68,5 90 4,5  2,350
ITMR-0160  160* 126 136 117 96 121 5,5  3,920
ITMR-0200    200** 126 136 117 96 121 5,5  4,010
ITMR-0250  250* 126 136 127 96 121 5,5  4,800